
QENDRA KËSHILLIMORE FAMILJARE DHE ARSIMORE

Lannerstraße 3 
85057 Ingolstadt

Tel: 0841 4913 165

www.pz-in.de
E-Mail: feb@pz-in.de

Menaxhimi:
Jana Diesperger

Konsultimi është pa pagesë.
Konsulentët janë të detyruar nga konfidencialiteti.

Specialistët tanë flasin gjermanisht dhe anglisht. Nëse keni
nevojë për përkthim në gjuhë të tjera, mund të sillni me vete
një person të përshtatshëm që keni besim, ose ne do të
përpiqemi të gjejmë një përkthyes profesionist per te gjetur.

Träger:
Pädagogisches Zentrum  
Förderkreis + Haus Miteinander gGmbH

Harderstr. 35
85049 Ingolstadt
Tel.: 0841 4913 0

Familjet dhe 
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Këshillimore dhe sherbimet

Për familjet Ingolstadt, ne jemi në dispozicion për pyetje të vogla
dhe të mëdha aty për ju rreth jetës së fëmijës ose familjes tuaj  –
edhe gjatë apo pas një ndarjeje.  Mund të na drejtohen edhe të
rinjtë.

Shumë prindër tashmë e shohin shumë të dobishme përfshirjen
këshilloni një të huaj për situatën aktuale te jesh i afte.

Përveç konsultimit ne ofrojmë edhe:

> >Diagnoza

> >Vëzhgimi në kopsht dhe shkollë

> >Sistemik-krijues metodat dhe terapia familjare

> Këshilla dhe truke" të provuara

Portieri ynë

Das Pädagogische Zentrum Förderkreis + Haus Miteinander është
një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar jofitimprurëse me përvojë
shumëvjeçare në punë edukative dhe terapeutike.

Ne edukojmë, edukojmë dhe mbështesim fëmijët që na janë
besuar sipas mundësive të tyre dhe i mbështesim që të rriten në
njerëz me vetëbesim.

Johanna Salzberger

Asistencë ekipore
-Regjistrimi-   
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Unser Team

Jana Diesperger

Diplomë Psikolog                                                                                                 
Terapist sistemik i familjes dhe çifteve

Mobil: 0176 459 594 72                                                                                       
E-Mail: j.diesperger@pz-in.de

Julia Teckentrup

Diplomë Psikolog 
                                                                                                                      

Mobil: 0170 50 22 646                                                                                
E-Mail: j.teckentrup@pz-in.de


